[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2021
2169
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________                                                                                                 №__________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 12 июля 2017 года № 2295
«О подготовке предложений о внесении изменений
в генеральный план городского округа город Выкса

Нижегородской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с обращением акционерного общества «Передвижная механизированная колонна «ВЫКСУНСКАЯ» от 26.07.2021 № Вх-117-280702/21 администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
Внести в пункт 2 постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 июля 2017 года № 2295 «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа город Выкса Нижегородской области» изменения, заменив слова «в границах земельного участка с кадастровым номером 52:53:0010112:167» словами «в границах земельных участков с кадастровыми номерами 52:53:0010112:167, 52:53:0010112:3, 52:53:0010112:175».
Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков